
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 24 de janeiro de 2018, Nº 2891| Caderno 2 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002891c224012018 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

EXTRATO DE CONTRATO  2-31-2018 1 

EXTRATO DE CONTRATO 2-32-2018 1 

  

 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO  2-31-2018 
 
PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 036/2017-
PMTF. CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS. 
CONTRATADO: IMPACTO SERVIÇOS DE 
CARIMBOS E CHAVES LTDA-ME, CNPJ: 
05.150.012/0001-16. Contrato nº: 2-31-2018 no 
valor de R$ 26.682,50 (VINTE E SEIS MIL, 
SEISCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS).  
 
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a  
contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços (cópias e confecção de 
carimbos) a fim de atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Administração e 
Planejamento.  
 
PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 
31 de dezembro de 2018.  
 
Teixeira de Freitas, 24 de janeiro de 2018.  
 

João Carlos Vieira da Silva  
 Secretário Municipal de Administração e 

Planejamento. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 2-32-2018 
 
PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 022/2017-
PMTF. CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS. 
CONTRATADO: CINTIA VOGEL DE CASTILHO 
FONSECA-EPP, CNPJ: 05.566.327/0001-49. 
Contrato nº: 2-32-2018 no valor de R$ 
209.845,25 (DUZENTOS E NOVE MIL, 
OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS 
E VINTE E CINCO CENTAVOS).  

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a  
contratação de empresa especializada para 
aquisição de material de consumo (material de 
limpeza/descartáveis) para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de 
Administração e Planejamento e demais 
secretarias deste Município.  
 
PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 
31 de dezembro de 2018.  
 
Teixeira de Freitas, 19 de janeiro de 2018. 
 

João Carlos Vieira da Silva  
 Secretário Municipal de Administração e 

Planejamento. 
 
 


